25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

п.3.21 "Загальна ціна договору за надання
телекомунікаційних послуг на 2019 рік
становить 49305 грн 60 коп. (сорок дев'ять
тисяч триста п'ять грн.60 коп) в т ч ПДВ 8217,60
грн"

13. Номер додаткової угоди: 1/16ДУ-2019